
-m

OBJEDNÁVKA
Doklad OBV010 - 425

ODBĚRATEL - fakturační adresa
Česká inspekce životního prostředí

Číslo objednávky 10/0425/ 23

DODAVATEL
RMN, s.r.o.

Rašínova 103/2
Na břehu 267/1a

602 00 Brno-střed
190 00 Praha 9

IČO 41693205 Nejsme plátci DPH I!!
Typ Org. složka státu

Česko

IČO 07219539 DIČ CZ07219539
Datum vystavení j28.08.2023 ! ČÍslo jednací Ĺ

. .P . ·

Smlouva
:Požadujeme :

Termín dodání Ĺ

způsob dopravy Ĺ
:Způsob platby :

Splatnost faktury !

Objednáváme pro akci CeloinspekčnÍ školení inspektorů OOH ČIŽP
v hotelu SKI - Nové Město na Moravě v termínu 6. - 8. 11. 2023
pro 85 osob:
ubytování 2x (VC. poplatku MÚ)
stravování plná penze (2x snídaně, 3x obáj, 2x večeře)
coffeebreak (káva, čaj, dezert/snack), ochucená voda během školení
pronájem přednáškového sálu

Položka
1192/Cebinspekčni školenI inspektorů OOH ČIŽP

Vystavil(a)

MJ Množství MJ

1.00

Přibližná celková cena

Cena/Mj Cena celkem

198 625.00 198 625.00

198 625.00 KČ

platba bude provedena fakturou, zálohově na částku 50 000 KČ.

Adresa ubytovacího zařIzení:
Hotel Ski, vlachovická 1000, 592 31 Nové Město na Moravě

Razítko a podpis
p|atné elektronické podpisy:

Provedením závazné objednávky zákazník souhlasis fakturačními a storno podmínkami. Fakturační a storno podmínky se následně řidl podmínkami
dodavatele. Splatnost faktur Činí 10 dnů od data vystaveni. V případě prodlenÍ je dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1%
z fakturované Částky denně.
Obchodní podmínky dodavatele: od objednání- 31 dnů před konáním akce při provedeni storna je hotel oprávněn účtovat storno poplatky ve výši
25% z objednaných služeb; 30 - 15 dnů před konáním akce při provedeni storna je hotel oprávněn účtovat storno poplatky ve výši 50% z objednaných
služeb; 14 - O dnů před konáním akce při provedení storna je hotel oprávněn účtovat storno poplatky ve výši 100% z objednaných služeb
Změna daňových sazeb: v případě, že dojde ke změnám sazeb DPH, je hotel oprávněn jednostranně zvýšit příslušným způsobem zvláštni ceny.

Platby hrazené účastníky (jIdlo, pití, další výlohy): každý účastník je povinen hradit samostatně služby/položky poskytnuté v hotelu nad rámec objednávky přímo na hotelové
recepci při odjezdu. pokoje budou účastníkům k dispozici od 14:00 hodin data příjezdu až do 10:00 hodin data odjezdu. Případné využiti pokojů po dobu přesahujÍcÍ
dohodnuté časové rozmezí závisí vŽdy na obsazenosti pokoje noc předem a je nenárokovatelné

Finanční kontr 19

příkazce operace ..... ...

d,t,m, Atmťza<m"

správce rozpočtu
U

,,,,m Aťď. ZätV

ČÍslo obiednávkv 10/0425/23 © MÚZO Praha s.r.o. - wvvw.muzo.cz Strana l


